
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/238/12 

RADY MIEJSKIEJ W NISKU 

z dnia 4 grudnia 2012 r. 

w sprawie  ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2001, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) i art. 6n ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (tj. Dz. U z 2012 r,  poz. 391 )  Rada Miejska w Nisku 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się wzór formularza deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zobowiązuje się właścicieli nieruchomości, którzy w dniu 1 stycznia 2012 roku mieli zawartą umowę 

z gminną jednostką organizacyjną lub przedsiębiorcą na odbieranie odpadów komunalnych do dołączenia kopii 

tej umowy do pierwszej deklaracji.  

§ 3. Ustala się termin składania pierwszej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości na dzień 29 marca 2013 r  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVII/230/2012 Rady Miejskiej w Nisku z dnia 15 listopada  2012 r. w sprawie 

ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości   

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Waldemar Ślusarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 3286



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3286



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3286



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3286


		2012-12-20T14:47:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




